

Dodatok č. 2
k Zmluve o dielo č. 12 /2020 zo dňa 21.09.2020

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

na uskutočnenie stavebných prác s názvom:
Rekonštrukcia, rozširovanie, modernizácia, zvýšenie energetickej hospodárnosti DSS
SLATINKA, Lučenec - 5 stavebných objektov:

„Časť predmetu zákazky č. 5 - stavebný objekt, ul. Rázusova č. 138/22, Lučenec“
ďalej iba „Stavba“ (ďalej iba „Dodatok“)

medzi zmluvnými stranami:

OBJEDNÁVATEĽ:	Domov sociálnych služieb „SLATINKA“
Sídlo:	Dolná Slatinka 271/1, 984 01 Lučenec
Štatutárny orgán:	Mgr. Renáta Šimová, riaditeľka Domova sociálnych služieb „SLATINKA“
Právna forma:	rozpočtová organizácia zriadená Banskobystrickým samosprávnym krajom
IČO:	00632210
DIČ:	2021194318
IČ DPH:	nie sme platcami DPH
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu:	SK36 8180 0000 0070 0061 6309
Telefón/fax:	0917464585, 047/4331682
Email:	dss.slatinkalc@azet.sk
Oprávnení konať vo veciach zmluvy:	Mgr. Renáta Šimová, riaditeľka Domova sociálnych služieb „SLATINKA“

1

za účasti zriaďovateľa

OBJEDNÁVATEĽA:	Banskobystrický samosprávny kraj
Sídlo :	Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica
Štatutárny orgán:	Ing. Ján Lunter, predseda Banskobystrického samosprávneho kraja
Právna forma:	samostatný územný samosprávny a správny celok SR zriadený zákonom NR SR č. 302/2001 Z. z. o samospráve vyšších územných celkov v znení neskorších predpisov
IČO :	37828100
DIČ:	2021627333
Bankové spojenie :	Štátna pokladnica
Číslo účtu :	SK92 8180 0000 0070 0038 9679
Osoba oprávnená jednať	

v zmluvných veciach: Mgr. Martin Daniš, vedúci oddelenia verejného obstarávania a investícií

Osoby oprávnené jednať

v realizačných veciach:

Ing. Peter Mišura, referent pre investície

Telefón/ fax :

048/4325111, 048/43255526

Email:

martin.danis@bbsk.sk, peter.misura@bbsk.sk

(ďalej Objednávateľ, zriaďovateľ Objednávateľa a samostatne aj spolu iba „objednávateľ“ na strane jednej)

a

ZHOTOVITEĽ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Sídlo:

Vajanského 80, 984 01 Lučenec

Štatutárny orgán:

Ing. Milan Podhora - konateľ

Právna forma:

spoločnosť s ručením obmedzeným

IČO:

36037991

DIČ:

2020081371

IČ DPH:

SK2020081371

Bankové spojenie:

Slovenská sporiteľňa a.s., Novohradská 8, 984 01, Lučenec

Číslo účtu:

SK05 0900 0000 0003 4049 8722

Telefón/fax:

0905 625 636

Email:

stavebniny@construct-lc.sk

Oprávnení konať

vo veciach zmluvy:

Ing. Milan Podhora- konateľ

(ďalej len „zhotoviteľ“ na strane druhej a spolu s objednávateľom ďalej len „zmluvné strany“)

2

PREAMBULA

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 21.09.2020 **Zmluvu o dielo na uskutočnenie stavebných prác s názvom: Rekonštrukcia, rozširovanie, modernizácia, zvýšenie energetickej hospodárnosti DSS SLATINKA, Lučenec - 5 stavebných objektov: „Časť predmetu zákazky č. 5 - stavebný objekt, ul. Rázusova č. 138/22, Lučenec“** ďalej iba „Stavba“.
2. V súlade s ustanovením článku čl. VII. bod C ods. 1 Zmluvy „Zmena záväzkov zmluvných strán“ a čl. XII. ods. 2 Zmluvy „Záverečné ustanovenia“ sa zmluvné strany **dohodli na uzavretí Dodatku č. 2 k Zmluve, a to z dôvodu uskutočnenia nevyhnutných prác potrebných pre dokončenie diela a naplnenie všeobecných technických požiadaviek na stavby užívané osobami s obmedzenou schopnosťou pohybu a orientácie v zmysle Vyhlášky č. 532/2002Z.z.,** ako aj z dôvodu zámen niektorých výrobkov, ktoré sa už nevyrábajú. Ďalej sa jedná o práce, ktorými došlo k úprave množstiev v zmysle výkresovej časti projektovej dokumentácie. Určité práce je potrebné realizovať aj z dôvodu, že po odkrytí niektorých konštrukcií boli zistené skutočnosti, ktoré nebolo možné objektívne predvídať.
Podrobný popis zmien je uvedený v zmenových listoch, ktoré sú prílohou dodatku.
3. **Zmena rozsahu prác na diele vyplynula z kontrolných dní stavby: Kontrolný deň č. 10 zo dňa 9.11.2021, Kontrolný deň č. 11 zo dňa 7.12.2021, Kontrolný deň č. 12 zo dňa**

11.1.2022, Kontrolný deň č. 13 zo dňa 8.2.2022, Kontrolný deň č. 14 zo dňa 2.3.2022, Kontrolný deň č. 15 zo dňa 6.4.2022, Kontrolný deň č. 16 zo dňa 3.5.2022.

4. V priamej súvislosti s uvedenými skutočnosťami dochádza k zmene, resp. doplneniu čl. V. ods. 2 Zmluvy „*Cena diela, platobné podmienky a fakturácia*“.
5. Dodatok k Zmluve sa uzatvára v súlade s § 18 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Podľa § 18 Zmluvu, rámcovú dohodu alebo koncesnú zmluvu možno zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania, a ods. 1 písm. b) ide o doplňujúce tovary, stavebné práce alebo služby, ktoré sú nevyhnutné, nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy, rámcovej dohody alebo koncesnej zmluvy, poskytuje ich pôvodný dodávateľ alebo koncesionár a zmena dodávateľa alebo koncesionára
 1. nie je možná z ekonomických dôvodov alebo technických dôvodov, pričom ide najmä o požiadavku vzájomnej zameniteľnosti alebo interoperability s existujúcim zariadením, službami alebo inštaláciami podľa pôvodnej zmluvy, rámcovej dohody alebo koncesnej zmluvy a
 2. spôsobí verejnému obstarávateľovi alebo obstarávateľovi významné ťažkosti alebo podstatnú duplicitu nákladov.
6. V priamej súvislosti so zmenou identifikačných údajov na strane zriaďovateľa Objednávateľa dochádza týmto Dodatkom k úprave uvedených údajov.

Článok I. Predmet Dodatku

1. Zmluvné strany sa v súlade s ustanovením článku VII., bodu C Zmena záväzkov zmluvných strán bod 1 Zmluvy dohodli na znení tohto Dodatku, ktorým sa mení a dopĺňa Zmluva v zmysle odsúhlasených Zmenových listov a rozpočtu prác navyše (Príloha č. 1) , pričom Príloha č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

2. Predmetom tohto Dodatku je dohoda zmluvných strán na nasledovnej zmene Zmluvy:

2.1 Týmto Dodatkom sa mení čl. **V. *Cena diela, platobné podmienky a fakturácia*** ods. 2 nasledovne:

2. Cena za vykonanie a odovzdanie Diela je s poukazom na vyhlásenie zhotoviteľa v ods. 1 tohto článku Zmluvy dohodnutá a stanovená na základe cenovej ponuky zhotoviteľa ako uchádzača vo verejnom obstarávaní, ako súčet jednotlivých necenených položiek uvedených v Prílohe č. 1 Zmluvy (ďalej iba „cena Diela“). Cena Diela sa považuje za cenu maximálnu a platnú počas celej doby trvania Zmluvy. Cena diela je stanovená podľa zákona NRSR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, Vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov za celé Dielo vrátane všetkých úvahy prichádzajúcich nákladov na vyhotovenie Diela, vrátane ceny za práce zhotoviteľa, ktoré budú spočívať v nepodstatnej zmene Diela na základe pokynov objednávateľa za práce na Dielie vyvolané nekvalitnou, neúplnou alebo chybnou činnosťou zhotoviteľa. Jednotkové ceny jednotlivých položiek Rozpočtu sú ceny pevné, nemeniteľné, platné po celú dobu realizácie Diela. V prípade rozporu ceny Diela dohodnutej v tejto Zmluve s cenou podľa Prílohy č. 1 Zmluvy, má prednosť cena Diela dohodnutá v tejto Zmluve ako cena konečná a nemenná, záväzná pre obe zmluvné strany.

Cena Diela podľa pôvodného znenia Zmluvy (bez Dodatkov) predstavovala sumu:

Cena bez DPH	588 782,50 Eur
DPH 20 %	117 756,50 Eur
Cena s DPH	706 539,00 Eur

(slovom: sedemstošesťtisícpäťstotridsaťdeväť Eur) s DPH.

Navýšenie ceny Diela na základe Dodatku č. 1 k Zmluve predstavovalo sumu:

Cena bez DPH	60 707,49 Eur
DPH 20 %	12 141,50 Eur
Cena s DPH	72 848,99 Eur

(slovom: sedemdesiatdvatisícosemstoštyridsaťosem EUR, a 99 /100) s DPH.

Navýšenie ceny Diela na základe Dodatku č. 2 k Zmluve predstavuje sumu:

Cena bez DPH	39 576,58 Eur
DPH 20 %	7 915,32 Eur
Cena s DPH	47 491,90 Eur

(slovom: štyridsaťsedemtisícštyristodeväťdesiatjeden Eur, a 90/100) s DPH

Celková cena Diela podľa Zmluvy o dielo v znení Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 predstavuje sumu:

Cena bez DPH	689 066,57 Eur
DPH 20 %	137 813,31 Eur
Cena s DPH	826 879,88 Eur

(slovom: osemstodvadsaťšesťtisícosemstosedemdesiatdeväť Eur, a 88/100) s DPH.

Článok II. Záverečné ustanovenia

1. Týmto Dodatkom sa menia jednotlivé ustanovenia Zmluvy výslovne uvedené v tomto Dodatku. Ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom zostávajú v platnosti a účinnosti v ich pôvodnom znení bez zmeny. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v platnom znení a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú si vedomé všetkých následkov vyplývajúcich z tohto Dodatku, že ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená a že im nie sú známe okolnosti, ktoré by im bránili platne uzavrieť tento Dodatok. V prípade, že taká okolnosť existuje zodpovedajú za škodu, ktorá vznikne druhej zmluvnej strane na základe tohto vyhlásenia
4. Zmluvné strany prehlasujú, že tento Dodatok uzavreli slobodne a vážne, neuzavreli ju v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, pozorne si ho prečítali, porozumeli mu a nemajú proti jeho forme a obsahu žiadne námietky, ani návrhy na doplnenie, čo zástupcovia zmluvných strán plne spôsobilí na právne úkony potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.
5. Tento Dodatok je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z ktorých objednávateľ po jeho podpísaní **obdrží štyri vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.**
6. Každá zo zmluvných strán sa týmto výslovne zaväzuje, že neprevedie nijaké práva a povinnosti (záväzky) vyplývajúce z tohto Dodatku, resp. jeho časti na iný subjekt bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany. V prípade porušenia tejto povinnosti jednou zo zmluvných strán bude zmluva o prevode (postúpení) zmluvných záväzkov neplatná a zároveň druhá zmluvná strana bude oprávnená od tohto Dodatku odstúpiť a to s účinnosťou odstúpenia ku dňu, keď bolo písomné oznámenie o odstúpení od tohto Dodatku doručené druhej zmluvnej strane.
7. Akékoľvek ustanovenie tohto Dodatku, ktoré je neplatné, nezákonné alebo nevynútiteľné podľa platného práva, bude neúčinné len v rozsahu, v akom túto neplatnosť, nezákonnosť alebo nedostatok či stratu vynútiteľnosti postihuje právo, bez akéhokoľvek vplyvu na zostávajúce ustanovenia Dodatku. Zmluvné strany sa zaväzujú nahradiť takéto ustanovenie novým ustanovením, ktoré bude platné a účinné a bude čo najlepšie zodpovedať jeho pôvodne zamýšľanému účelu.
8. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je:
Príloha č. 1: Zmenový listy a rozpočet

V Lučenci, dňa:

V Lučenci, dňa:

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Mgr. Renáta Šimová
riaditeľka zariadenia DSS SLATINKA, Lučenec

.....
Ing. Milan Podhora
(štatutárny zástupca zhotoviteľa)

Názov stavby:	Rekonštrukcia, rozširovanie, modernizácia, zvýšenie energetickej hospodárnosti DSS SLATINKA, Lučenec – 5 stavebných objektov	SO 05 – Rázusova
	Časť predmetu zákazky č. 1 – Stavebný objekt Rázusova 138/22, Lučenec	

OZNÁMENIE ZMENY č. 2

Komu:	Domov sociálnych služieb „SLATINKA“, Lučenec
Dátum:	

Spôsob odovzdania OZ:	poštou	poslom	mailom	osobne
				x

Predmet zmeny	Špecifikácia naviac prác na objekte Rázusova 138/22
----------------------	---

Odkazy	
na špecifikáciu	X
na výkresy	
na rozpočtové náklady	X
na inú časť zmluvy	

Popis zmeny: Členenie prác podľa logických celkov:

Prípochty:

01. stavebné práce

(dodávka a montáž komína, sekacie práce, dodávka a montáž kovových konštrukcií – I profily, oceľové preklady – nad bránou, v miestnosti 1.09, v miestnosti 1.03) - Tieto práce neboli uvedené vo výkaze výmer, ale je nevyhnutné ich realizovať k riadnemu dokončeniu stavby. Výpočty k jednotlivým položkám sú uvedené v položkovom rozpočte (príloha č. 8).

02. omietky

(vnútorná štuková omietka stropov a stien) - Na základe požiadavky investora z kontrolného dňa boli doplnené vnútorné štukové omietky stropov a stien. V rozpočte sa nachádza položka č. 77 - Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových vo výmere 79.51 m². Táto položka obsahuje aj jemnú omietku. Uvažujeme, že táto položka pokrýva 40 % výmery (priemer 30 % a 50 %) a teda do naviac prác sme zahrnuli zvyšných 60 % výmery v položke č. 83 - Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm, čo predstavuje 47.706 m². Rovnako sme postupovali aj pri omietke stien. V rozpočte sa nachádza položka č. 88 - Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových vo výmere 334.81 m². Táto položka obsahuje aj jemnú omietku. Uvažujeme, že táto položka pokrýva 40 % výmery (priemer 30 % a 50 %) a teda do naviac prác sme zahrnuli 60 % výmery v položke č. 94 - Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm, čo predstavuje 200.886 m².

03. SLP technológie

(dodávka a montáž zariadení a kabeláže, sekacie práce, vysprávkvy) – Na základe požiadavky investora, nakoľko ide o nutnosť pre budúce užívanie objektu, zrealizujú sa komplexné

prípravné práce pre možnosť užívania televízie a internetu v objekte, s možnosťou rozšírenia Wi-fi systému na systém sestra – pacient v budúcnosti.

04. spodná stavba

(zemné práce, zakladanie, búracie práce, presuny hmôt, odvoz a uloženie sutiny na skládku, zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou) – Tieto práce neboli uvedené vo výkaze výmer (resp. boli v menšej výmere ako je skutočnosť), ale je nevyhnutné ich realizovať k riadnemu dokončeniu stavby. Výpočty k jednotlivých položkám sú uvedené v položkovom rozpočte (príloha č. 8).

05. interiérové dvere

(dvere a zárubne) - Počty interiérových dverí a zárubní boli upravené podľa skutočnosti (podľa PD). 1 ks požiarnych dverí z 12 ks vo výkaze výmer má byť podľa požiarneho projektu vo verzii D1. Pripočítaný bol 1 ks požiarnych dverí vo verzii D1, ktorý chýbal vo výkaze výmer.

06. drevená podlaha

(nová drevená parketová podlaha + soklová lišta) - Pôvodne navrhnutá drevená parketová podlaha s názvom "Tarkett Bravo Birch" sa už nevyrába, čo je doložené aj vyjadrením výrobcu (príloha č. 1). Bola doplnená nová drevená parketová podlaha Tarkett Pure – Birch Tres.

07. vykurovanie a solárny ohrev pitnej vody

(nový závesný kondenzačný kotol a nové ploché slnečné kolektory) - Pôvodne navrhnutý závesný kondenzačný kotol ecoTEC plus VU 356/5-5 a pôvodne navrhnutý trubicový vákuový slnečný kolektor sa už nevyrábajú, čo je potvrdené aj vyjadrením výrobcu (príloha č. 2 a príloha č. 3). Bol doplnený nový závesný kondenzačný kotol ecoTEC plus VU 25CS/1-5 a nové ploché slnečné kolektory VFK 145/3 V. Na základe vyjadrenia výrobcu kolektorov (príloha č. 7) bol upravený počet kolektorov tak, aby sa zachovala funkčnosť systému.

08. zdravotníctvo – zariadenie predmetov

(doplnenie chýbajúcich zariadení – ovládacích tlačidiel k závesným WC a WC sedadiel, podľa požiadavky investora, a nástennej výlevkovej batérie podľa PD) - Doplnené zariadenia boli uvedené v projektovej dokumentácii, ale chýbali vo výkaze výmer.

09. kanalizačná prípojka

(dodávka a montáž kanalizačnej šachty, monitoring a prečistenie kanalizačnej prípojky, prípočet zámkovej dlažby, dodávka a osadenie obrubníkov) - Tieto práce neboli uvedené vo výkaze výmer, ale je nevyhnutné ich realizovať k riadnemu dokončeniu stavby.

11. zámková dlažba

(nová zámková dlažba podľa výberu investora) – Pôvodne navrhnutá zámková dlažba Semmelrock Pastella sa už nevyrába, čo je potvrdené aj vyjadrením výrobcu (príloha č. 4). Bola doplnená nová zámková dlažba Semmelrock Rettango vo farebnom variante hnedo-čierna melírovaná podľa výberu investora.

12. obklady a dlažby

(zmena názvoslovie obkladov a dlažieb, bez zmeny ceny)

13. podchytenie stropu – havarijný stav, miestnosť 0.03

(výroba a montáž oceľových nosníkov) – Je nevyhnutné riešiť havarijný stav stropu nad miestnosťou 0.03 – osadením oceľových nosníkov zo zvarných profilov 2xU100A, podľa dodaného technického riešenia a všetkých podkladov od p. Ing. Pašku (príloha č. 5).

14. radiátory

(zmena názvoslovie radiátorov, bez zmeny ceny) – Na základe vyjadrenia dodávateľa radiátorov (príloha č. 6) výrobca v súčasnosti nedokáže zabezpečiť dodávky pôvodne navrhnutých radiátorov. Náhradné radiátory spĺňajú všetky kvalitatívne parametre pôvodných. Uvedená zmena nemá vplyv na cenu, funkčnosť, záručnú dobu.

15. zosilnenie schodiskových stupňov požiarneho schodiska

Na základe PD, časť Statika, oceľové požiarne schodisko výkres č. 7, je realizovaná výroba oceľového požiarneho schodiska. Chceme upozorniť na extrémny priehyb podlahového roštu typu P 30/3, ku ktorému dochádza pri zaťažení konštrukcie. Naprojektovaný typ roštu

nie je vhodne zvolený. Preto navrhujeme použiť podlahové rošty P 40/5 pri ktorých nebude dochádzať k priehybu pri zaťažení schodnice. Technické riešenie odsúhlasil statik Ing. Paška.

Odpočty:

05. interiérové dvere

(dvere a zárubne) - Počty interiérových dverí a zárubní boli upravené podľa skutočnosti (podľa PD). Odpočítaných bolo 5 ks zárubní a 1 ks požiarnych dverí.

06. drevená podlaha

(odpočet pôvodne navrhutej drevenej podlahy a soklovej lišty) - Pôvodne navrhnutá drevená parketová podlaha s názvom "Tarkett Bravo Birch" sa už nevyrába, čo je doložené aj vyjadrením výrobcu (príloha č. 1).

07. vykurovanie a solárny ohrev pitnej vody

(odpočet pôvodne navrhnutého závesného kondenzačného kotla a trubicových vákuových slnečných kolektorov) - Pôvodne navrhnutý závesný kondenzačný kotol ecoTEC plus VU 356/5-5 a pôvodne navrhnutý trubicový vákuový slnečný kolektor sa už nevyrábajú, čo je potvrdené aj vyjadrením výrobcu (príloha č. 2 a príloha č. 3).

08. zdravotníctvo – zariadenie predmetov

(sprchový žľab, sprchový nástenný panel, sedačka do sprchy, stojánková batéria) – Počty jednotlivých zariadení boli upravené podľa skutočnosti (podľa PD).

10. drenážne šachty

(odpočet drenážnych šacht) - Po odkopaní sa zistilo, že nie je možné realizovať práce v celom rozsahu. Uvedené skutočnosti neboli známe pred začatím realizácie prác na objekte. Práce budú zrealizované v rozsahu 50 % z pôvodného výkazu výmer.

11. zámková dlažba

(odpočet pôvodne navrhutej zámkovej dlažby) - Pôvodne navrhnutá zámková dlažba Semmelrock Pastella sa už nevyrába, čo je potvrdené aj vyjadrením výrobcu (príloha č. 4).

12. obklady a dlažby

(zmena názvoslovia obkladov a dlažieb, bez zmeny ceny)

14. radiátory

(zmena názvoslovia radiátorov, bez zmeny ceny) – Na základe vyjadrenia dodávateľa radiátorov (príloha č. 6) výrobca v súčasnosti nedokáže zabezpečiť dodávky pôvodne navrhnutých radiátorov. Náhradné radiátory spĺňajú všetky kvalitatívne parametre pôvodných. Uvedená zmena nemá vplyv na cenu, funkčnosť, záručnú dobu.

Počet pripojených strán textu: 80

Počet pripojených výkresov: 1

Finančná bilancia:

- + 39 576.58 € bez DPH resp. + **47 491.90 € vrátane DPH**
- súčasťou je aj excel dokument (položkový rozpočet) – položky, ktoré sa už nachádzali v zmluvnom rozpočte sú vyznačené zelenou farbou a nové položky sú vyznačené žltou farbou

Príčina zmeny:

zámer odberateľa	chyba v PD	chyba dodávateľa	vyššia moc	iná príčina
				X

Oznámenie schválil:

.....
za zhotoviteľa

.....
za objednávateľa

.....
projektant

.....
stavebný dozor

Toto oznámenie zmeny je pre obidve strany záväzné a bude podkladom pre vypracovanie dodatku k ZoD, resp. objednávky.

Prílohy:

- Príloha č. 1 – Vyjadrenie výrobcu drevenej parketovej podlahy
- Príloha č. 2 – Vyjadrenie výrobcu závesného kondenzačného kotla
- Príloha č. 3 – Vyjadrenie výrobcu slnečných kolektorov
- Príloha č. 4 – Vyjadrenie výrobcu zámkovej dlažby
- Príloha č. 5 – Podchytenie stropu v suteréne (technické riešenie)
- Príloha č. 6 – Vyjadrenie dodávateľa radiátorov
- Príloha č. 7 – Vyjadrenie výrobcu slnečných kolektorov č.2
- Príloha č. 8 – Excel dokument – položkový rozpočet zmeny



V Bratislave dňa

Kolekcia BRAVO

Vážený obchodný partner,

Spoločnosť Tarkett – výrobca podlahových krytín, týmto vyhlasuje, že výroba kolekcie BRAVO bola ukončená a obnovenie jej výroby už nie je plánované. Túto kolekciu je možné nahradiť inými produktmi z aktuálnej kolekcie drevených podláh, ktoré nájdete tu:

https://objektove.tarkett.cz/cs_CZ/categorie-cz_C01012-d-evo

Podľa aktuálnych cenníkov sa plánuje na začiatku roka 2022 navýšenie cien drevených podláh o 5-7%, cena ktorá sa môže v priebehu roka naďalej navýšovať.

S úctou,

Country Manager Slovakia

T: +421 911 512 530

Tarkett – organizačná zložka - Vajnorská 100/B - 831 04 Bratislava – Slovakia



Vec: Vyjadrenie k dodávke objednaného tovaru

Vážený pán Podhora

Na základe Vašej žiadosti o posúdenie dodaného tovaru:

Kotol VU 25CS/1-5 (pôvodne VU 256/5-5)

Kotol VU 35CS/1-5 (pôvodne VU 356/5-5)

Prehlasujeme že dodaný tovar je adekvátna náhrada naprojektovaných zariadení ako po funkčnej rovnako aj po kvalitatívnej stránke. Pôvodne navrhované výrobky sa už nevyrábajú a nie je možné ich zakúpiť.

V Skalici

Technické odd. Vaillant



Ing. Milan Podhora- CONSTRUCT, s.r.o.
Vajanského 80
984 01 Lučenec

Vec: Prehlásenie o náhrade solárnych kolektorov VTK 1140 za VFK 145/3 V

Týmto ako výrobca (obchodné zastúpenie pre Slovenskú republiku) prehlasujeme, že naprojektovaný solárny kolektor **VTK 1140** bol z dôvodu ukončenia výroby vyradený z predaja a je nahradený solárnym kolektorom **VFK 145/3 V**.

V Skalici, dňa:

Podpis:

Vaillant Group Slovakia, s.r.o.

Prík. Pľuša 45, 909 01 Skalica. Tel.: +421-34-6966 101. Fax: +421-34-6966 111, e-mail: vaillant.sk
IČO: 35765712, IČ DPH: SK702000009, Bank. spojenie: UniCredit Bank Slovakia a.s. Bratislava, č.ú. 1423261004/1111
Spoločnosť je zapísaná v obch. registri OS v Trnave, odd.: Sro, vložka č.: 1/650/T

CONSTRUCT, s.r.o.
Vajanského 80
Lučenec
984 01

VEC: Vyjadrenie výrobcu k výrobku vyradeného z ponuky

Spoločnosť **SEMMELOCK STEIN+DESIGN DLAŽBY s.r.o.** ukončila výrobu dlažby **Pastella** už v roku **2020**.

Ako náhrada bola určená dlažba **La Linia kombi** vo formáte kombi v troch farbách: svetlosivá, jura a sivo-čierna melír

Ako ďalšie dlažby ktoré rozmerovo sedia s pôvodnou dlažbou Pastella vieme použiť:

- Jednoformátová dlažba **Citytop 10/20/6 cm**
- Kombiformát **Citytop kombi + Einstein system**
- Kombiformát **Rettango kombi + Einstein system**

V prípade záujmu Vám viem k jednotlivým dlažbám zaslať aj technické listy.

S pozdravom

Oblasťný manažér pre Banskobystrický kraj

GIENGER spol s.r.o.
Rastislavova 4, 951 41 Nitra - Lužianky

CONSTRUCT, s.r.o.

Vajanského 80

Lučenec 984 01

V Nitre,

Vyjadrenie k dostupnosti radiátorov KORADO

Váž. obchodný partner,

na základe Vašej objednávky na dodávku radiátorov na zákazku DSS Slatinka Lučenec, Vám musíme oznámiť, nakoľko sa jedná o atypické rozmery radiátorov výrobcu KORADO, v dnešnej situácii nie je schopný zabezpečiť dodávku podľa nášho harmonogramu dodania. Výrobca KORADO odoberá oceľ na výrobu z Ukrajiny a aj z Ruskej federácie. Zároveň vďaka vojnovému konfliktu je nedostatok ocele a termíny dodania sa veľmi posúvajú, vzhľadom k vysokým nákladom cien energií, nedostatky primárnej vstupnej suroviny.

Preto v rámci zachovania našich obchodných vzťahov sme Vám zabezpečili radiátory od rakúskeho výrobcu VOOGEL NOOT. Uvedené radiátory spĺňajú všetky parametre ako pôvodné radiátory od českého výrobcu KORADO a zároveň Vám budú dodané bez navýšenia ceny. Termíny dodanie ostanú nezmenené.

Veľmi sa za spôsobené komplikácie ospravedlňujeme.

s pozdravom

konateľ spoločnosti Gienger spol. s.r.o.

Ing. Milan Podhora – CONSTRUCT, s.r.o.
Vajanského 80
984 01 Lučenec

VEC: Prehlásenie o náhrade solárnych kolektorov VTK1140 za VFK 145/3V

Týmto ako výrobca (obchodné zastúpenie pre Slovenskú republiku) Vám naša spoločnosť predkladá nasledovné stanovisko:

Tri kusy slnečných kolektory VFK 145 V sú adekvátnou náhradou naprojektovaných zariadení (VTK 1140 – 4 ks) tak po funkčnej ako aj po kvalitatívnej stránke. Vyplýva to z účinnosti η_a , veľkosti plochy apertúry a absorbera jednotlivých typov kolektorov. Na porovnanie prikladáme technické parametre oboch kolektorov.

Na základe týchto parametrov je nevhodné inštalovať 4 ks nových typov kolektorov s vyššou účinnosťou nakoľko navrhnutý systém nie je nadimenzovaný na takýto tepelný výkon. Systém je navrhnutý na výkon pôvodných kolektorov. Výkon 3 nových kolektorov je o 3 % vyšší ako výkon 4 pôvodných kolektorov. Ak by sa inštalovali 4 ks nových kolektorov, došlo by k predimenzovaniu systému a to by mohlo mať za následok jeho nefunkčnosť.

Produktový manažér Vaillant

V Skalici, dňa:

Podpis:

	VFK 140/3 D	VFK 140/3 VD	VFK 145/3 H	VFK 145/3 V
Max. prípustný prevádzkový tlak	1 MPa	1 MPa	1 MPa	1 MPa
Stagračná teplota	210 °C	210 °C	210 °C	210 °C
Brutto plocha	2,51 m²	2,51 m²	2,51 m²	2,51 m²
Plocha apertúry	2,35 m²	2,35 m²	2,35 m²	2,35 m²
Plocha absorbéra	2,33 m²	2,33 m²	2,33 m²	2,33 m²
Absorbér [mm]	Hliník (vákuovo nanesený) 0,5 x 1178 x 1978	Hliník (vákuovo nanesený) 0,5 x 1978 x 1178	Hliník (vákuovo nanesený) 0,4 x 1 178 x 1 978	Hliník (vákuovo nanesený) 0,4 x 1 978 x 1 178
Povrchová úprava absorbéra	Vysoko selektívne (modré)	Vysoko selektívne (modré)	Vysoko selektívne (modré)	Vysoko selektívne (modré)
Absorbcia α	95 %	95 %	95 %	95 %
Emisia ϵ	5 %	5 %	5 %	5 %
Hrúbka skla	3,2 mm	3,2 mm	3,2 mm	3,2 mm
Typ skla	Bezpečnostné sklo (Antireflexná povrchová úprava)	Bezpečnostné sklo (Antireflexná povrchová úprava)	Bezpečnostné sklo (Prizmatická štruktúra)	Bezpečnostné sklo (Prizmatická štruktúra)
Transmisia τ	96 %	96 %	91 %	91 %
Izolácia zadnej steny hrúbka	35 mm	35 mm	35 mm	35 mm
Izolácia zadnej steny tepelná vodivosť λ	0,035 W/m²K	0,035 W/m²K	0,035 W/m²K	0,035 W/m²K
Izolácia zadnej steny hustota ρ	55 kg/m³	55 kg/m³	55 kg/m³	55 kg/m³
Obvodová izolácia	žiadna	žiadna	žiadna	žiadna
Účinnosť η_e (vzťahujú sa na brutto plochu)	78,4 %	78,3 %	75,1 %	73,7 %
Faktor tepelnej straty k_1 (vzťahujúci sa na brutto plochu)	3,53 W/m²K	3,513 W/m²K	3,608 W/m²K	3,542 W/m²K
Faktor tepelnej straty k_2 (vzťahujúci sa na brutto plochu)	0,0123 W/m²K²	0,013 W/m²K²	0,016 W/m²K²	0,015 W/m²K²
Max. zaťaženie vetrom	1,6 kN/m²	1,6 kN/m²	1,6 kN/m²	1,6 kN/m²
Max. typické zaťaženie snehom	5,4 kN/m²	5,4 kN/m²	5,4 kN/m²	5,4 kN/m²
Montážny uhol na streche	15 ... 75°	15 ... 75°	15 ... 75°	15 ... 75°
Montážny uhol na plochej streche	- 30° - 45° - 60°	- 30° - 45° - 60°	- 30° - 45° - 60°	- 30° - 45° - 60°

	VFK 155/2 H	VFK 155/2 V
Typ absorbéra	Serpentína horizontálna	Serpentína vertikálna
Rozmery, výška	1 233 mm	2 033 mm
Rozmery, šírka	2 033 mm	1 233 mm
Rozmery, hĺbka	80 mm	80 mm
Hmotnosť	36 kg	36 kg
Objem	2,05 l	1,85 l
Max. prípustný prevádzkový tlak	1 MPa	1 MPa
Stagračná teplota	220 °C	220 °C
Brutto plocha	2,51 m²	2,51 m²
Plocha apertúry	2,35 m²	2,35 m²
Plocha absorbéra	2,33 m²	2,33 m²
Absorbér [mm]	Hliník (vákuovo nanesený) 0,5 x 1178 x 1978	Hliník (vákuovo nanesený) 0,5 x 1978 x 1178

10 Technické údaje

10.1 Tabuľka Technické údaje

	Jednotka	VTK 570/2	VTK 1140/2
Počet trubic	–	6	12
η_0 (apertúra), DIN 4757-4, resp. EN 12975	%	64,2	
c_1 s vetrom, vzť. na apertúru	W/(m²K)	0,885	
c_2 s vetrom, vzť. na apertúru	W/(m²K²)	0,001	
$K_{g,short}$ (50°), vzť. na apertúru	–	1	
$K_{g,long}$ (50°), vzť. na apertúru	–	0,9	
Predpoveď výnosu (mesto Würzburg, 5m² apertúra, 300l zásobník, 4 osoby)	kWh/m²a	586	
Špičkový výkon na jeden kolektorový modul W_{peak}	W	642	1278
Tepelná kapacita vzťahujúca sa na plochu c	kJ/(m²K)	8,3	
Objemový prietok (na m² kolektorovej plochy)	l/(m²h)	24	
Minimálny objemový prietok v solárnom okruhu	l/h	180	
Absolútny tlak vo vysokom vákuu	bar	10^{-3} mbar (= 10^{-6} bar)	
Absorpcia absorbérom Alpha	–	> 93,5% (pozri aj protokol o skúške ITW)	
Emisia absorbéra Epsilon	–	< 6% (pozri aj protokol o skúške ITW)	
Rastrové rozmery (dĺžka x výška x hĺbka)	m	0,7 x 1,65 x 0,11	1,39 x 1,65 x 0,11
Brutto plocha	m²	1,16	2,30
Plocha apertúry	m²	1,0	2,0
Plocha absorbéra	m²	1,0	2,0
Objem kolektora	l	0,9	1,8
Závažie	kg	19	37
Prevádzkový pretlak, max. prípustný	bar	10	
Pokojoiná teplota, max.	°C	272	
Svetlosť pripájaného otvoru, výstup/spiatačka	mm	15	
Materiál trubicového kolektora	–	Al / 1.4301 / sklo / silikón / PBT / EPDM / TE	
Materiál sklenených trubic	–	Borokremičitan 3.3	
Materiál selektívnej vrstvy absorbéra	–	Hliníkový nitrid	
Sklené trubice (vonk. p./vnút. p./stenov./d. trub.)	–	47 / 37 / 1,6 / 1500	
Farba (plastové diely)	–	čierna	
Skúška tepelným šokom	Číslo skúšky ITW	02COL282	
Test odolnosti voči krupobitiu podľa normy DIN EN 12975-2	Číslo skúšky TÜV	435/142448	
Schvaľovacie číslo typu konštrukcie	–	01-228-770	
Max. zaťaženie vetrom	kg/Nm²	1,2	
Max. typické zaťaženie snehom	kg/Nm²	5	
Montážny uhol na streche	°	15-75	
Montážny uhol na plochej streche	°	30, 45, 60	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: DSS2
Stavba: DSS Slatinka, SO-05 Rázusova navyac práce II

JKSO:
Miesto: Lučenec

Objednávateľ:
Domov sociálnych služieb SLATINKA

Zhotoviteľ:
CONSTRUCT, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			39 576.58
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20.00%	39 576.58	7 915.32
Cena s DPH v EUR			47 491.90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: DSS2

Stavba: DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Miesto: Lučenec

Dátum: 2. 5. 2022

Objednávateľ: Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		39 576.58	47 491.90
SO-05	Rázusova naviac práce II	39 576.58	47 491.90
P	Prípočty	67 089.13	80 506.96
01	Stavebné práce	5 899.88	7 079.86
02	Omietky	1 702.88	2 043.46
03	SLP technológie	11 121.29	13 345.55
04	Spodná stavba	8 218.25	9 861.90
05	Interiérové dvere	937.82	1 125.38
06	Drevená podlaha	7 532.29	9 038.75
07	Vykurovanie a solárny ohrev pitnej vody	4 637.26	5 564.71
08	Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 671.82	2 006.18
09	Kanalizačná prípojka	4 054.77	4 865.72
11	Zámková dlažba	1 717.32	2 060.78
12	Obklady a dlažby	11 064.89	13 277.87
13	Podchytenie stropu - havarijný stav, miestnosť 0.03	3 160.19	3 792.23
14	Radiátory	3 630.47	4 356.56
15	Zosilnenie schodiskových stupňov požiarneho schodiska	1 740.00	2 088.00
O	Odpočty	-27 512.55	-33 015.06
05	Interiérové dvere	-426.70	-512.04
06	Drevená podlaha	-4 558.44	-5 470.13
07	Vykurovanie a solárny ohrev pitnej vody	-5 299.68	-6 359.62
08	Zdravotechnika - zariadenie predmety	-30.50	-36.60
10	Drenážne šachty	-1 033.29	-1 239.95
11	Zámková dlažba	-1 468.58	-1 762.30
12	Obklady a dlažby	-11 064.89	-13 277.87
14	Radiátory	-3 630.47	-4 356.56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípočty

Úroveň 3:

01 - Stavebné práce

JKSO:

Miesto: Lučenec

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 2. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 899.88

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

5 899.88

20.00%

1 179.98

Cena s DPH

v EUR

7 079.86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípochy

Úroveň 3:

01 - Stavebné práce

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 899.88

HSV - Práce a dodávky HSV

1 702.54

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

737.02

4 - Vodorovné konštrukcie

53.03

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

902.16

99 - Presun hmôt HSV

10.33

PSV - Práce a dodávky PSV

4 197.34

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 197.34

ROZPOČET

Stavba: DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II
 Objekt: SO-05 - Rázusova naviac práce II
 Časť: P - Prípočty
 Uroveň 3:

01 - Stavebné práce

Miesto: Lučenec
 Objednávateľ: Domov sociálnych služieb SLATINKA
 Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Dátum: 2. 5. 2022

Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 899.876

D HSV Práce a dodávky HSV 1 702.540

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 737.016

K	314296105	Trojzložkový komin Stadreko jednoprieduchový základný diel na výšku 1,5 m	súb.	1.000	375.063	375.063
---	-----------	---	------	-------	---------	---------

P Poznámka k položke:
8.458-3.51

K	314296106	Trojzložkový komin Stadreko každý ďalší 1 m	súb.	3.500	103.415	361.953
---	-----------	---	------	-------	---------	---------

P Poznámka k položke:
8.458-3.51

D 4 Vodorovné konštrukcie 53.032

57	K	417351115	Debnenie bočnic stuhujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	4.630	8.464	39.188
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

P Poznámka k položke:
(2,44x0,35x2)+(2,44x0,3x4)

58	K	417351116	Debnenie bočnic stuhujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	4.630	2.990	13.844
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

P Poznámka k položke:
(2,44x0,35x2)+(2,44x0,3x4)

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 902.160

K	973031325.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm, -0,03100t	ks	120.000	7.518	902.160
---	-------------	---	----	---------	-------	---------

P Poznámka k položke:
((4x2x3+1,8x3)x0,17)/0,1 + (3x3x2x0,21)/0,1 + (2,3x6x0,23)/0,1

D 99 Presun hmôt HSV 10.332

157	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1.123	9.200	10.332
-----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 197.336

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 197.336

K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	1 107.000	1.841	2 037.987
---	-------------	---	----	-----------	-------	-----------

P Poznámka k položke:
(4x2x3x11,2x1,15)+(3x3x2x17,9x1,15)+(2,3x6x22,5x1,15)+(1,8x3x11,5x1,15)

M	134810000300.S	Tyč oceľové prierezu I 120 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235/JRG1	t	0.309	1 932.000	596.988
---	----------------	--	---	-------	-----------	---------

P Poznámka k položke:
(4x2x3x11,2x1,15)/1000

M	134810000300.S	Tyč oceľové prierezu I 160 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235/JRG1	t	0.370	1 932.000	714.840
---	----------------	--	---	-------	-----------	---------

P Poznámka k položke:
(3x3x2x17,9x1,15)/1000

M	134810000300.S	Oceľové valcované profily 6xIPN180 dl. 2300 mm - preklad nad bránou, preklad miestnosť 1.09	t	0.357	1 932.000	689.724
---	----------------	---	---	-------	-----------	---------

P Poznámka k položke:
(2,3x6x22,5x1,15)/1000

M	134810000300.S	Oceľové valcované profily 3xIPN120 dl. 1800 mm - preklad miestnosť 1.03	t	0.071	1 932.000	137.172
---	----------------	---	---	-------	-----------	---------

P Poznámka k položke:
(1,8x3x11,5x1,15)/1000

174	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20.380	1.012	20.625
-----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Pripočty

Úroveň 3:

02 - Omietky

JKSO:

Miesto:

Lučenec

KS:

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 702.88

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

1 702.88

20.00%

340.58

Cena s DPH

v EUR

2 043.46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt: SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť: P - Prípočty

Úroveň 3:
02 - Omietky

Miesto: Lučenec

Dátum: 2. 5. 2022

Objednávateľ: Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 702.88

HSV - Práce a dodávky HSV

1 702.88

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 702.88

ROZPOČET

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípočty

Úroveň 3:

02 - Omietky

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 702.880

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 702.880

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 702.880

63	K	611460253	Vnúťorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	47.706	7.958	379.644
94	K	612460253	Vnúťorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	200.886	6.587	1 323.236

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Pripočty

Úroveň 3:

03 - SLP technológie

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 121.29

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

11 121.29

20.00%

2 224.26

Cena s DPH

v EUR

13 345.55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípočky

Uroveň 3:

03 - SLP technológie

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 121.29

M - Práce a dodávky M

9 654.99

22-M - Štruktúrovaná kabeláž

5 109.29

55-M - Satelitné a digitálne prijímače DVB-T+SAT

3 844.76

95-M - Revízie

240.00

21-M - Elektromontáže

460.94

HSV - Práce a dodávky HSV

1 466.30

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

546.57

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

919.73

ROZPOČET

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Pripočty

Uroveň 3:

03 - SLP technológie

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 121.287

D M Práce a dodávky M

9 654.988

D 22-M Štruktúrovaná kabeláž

5 109.285

9	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	435.000	1.210	526.350
10	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	435.000	0.650	282.750
	K	210020011.S	Káblové držiaky/príchytky z pozinkovaného plechu, otvárateľné	ks	75.000	2.812	210.900
	M	KTR000001141	Grip 2207028 M15 kovový pozinkovaný	ks	40.000	0.846	33.840
	M	KTR000001142	Grip 2207036 M30 kovový pozinkovaný	ks	30.000	1.407	42.210
87	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	14.000	3.900	54.600
	M	EZA000003012	Zásuvka dátová 2xRJ45 STP 5e biela	ks	14.000	33.800	473.200
	M	4300000595	Rámček dvojnásobný, Valena Life biela	ks	14.000	2.210	30.940
89	K	220511031.S	Kábel STP v rúrkach, alebo voľne	m	850.000	1.200	1 020.000
	M	KDP000001481	Kábel dátový pevný STP cat.5e	m	850.000	0.770	654.500
	K	220512020.S	Montáž stojanového rozvadzača 19", výšky do 1080 mm, hĺbky 600-800 mm	ks	1.000	91.000	91.000
	M	DT226060--	Stojanový rozvádzač S-RACK, Š600 V1121 H600, 19", 22U	ks	1.000	481.000	481.000
	K	220512040.S	Montáž police do rozvadzača, so zadnými podperami	ks	1.000	6.542	6.542
	M	DTFL2450--	19" pevná police, 2U, max. nosnosť 50Kg, H=450mm, nízka	ks	1.000	29.870	29.870
	K	220512046.S	Montáž rozvodného panelu s prepäťovou ochranou	ks	1.000	8.394	8.394
	M	ACARS8FAR3	Rozvodný panel 19", 8x230V, prepäťová ochrana, filter, 1.3U, 3 m, KElne, ACARS8FAR3	ks	1.000	32.500	32.500
	K	220512060.S	Montáž držiaka patch káblov, držiak kovový	ks	1.000	1.991	1.991
	M	DBC14805--	19" vyvážovací panel 5x veľké kov. oko, 1U, farba šedá	ks	1.000	8.180	8.180
	K	220512107.S	Montáž tieneneho patch panelu, 24xRJ45	ks	2.000	52.000	104.000
	M	383150020200.S	Patch panel Cat.5e 24xRJ45/s, 10G, komplet osadený	ks	2.000	123.406	246.812
	K	220512120.S	Montáž a zapojenie switch panelu 24 port	m	1.000	39.000	39.000
	M	187 22402	Zyxel GS1900-24, 24-port GbE L2, 12 Port PoE Smart Switch, rackmount, 130 W	ks	1.000	273.000	273.000
	K	220512122.S	Montáž patch kábla FTP, Cat. 5, 5E, 6 - do 3m, LSOH, uloženého v lište	m	14.000	2.579	36.106
	M	KDP000000923	Kábel prepojavací 10G 28770109 tienený pvc sivý Cat.5e S/FTP 1m	ks	14.000	3.900	54.600
	K	220512130.S	Nastavenie dátových rozvodov, oživenie a uvedenie do prevádzky	ks	1.000	120.000	120.000
	K	220732111.S	Montáž a zapojenie wifi prístupového bodu na stenu/strop	ks	2.000	13.000	26.000
	M	810354023521	Ubiquiti UniFi UAP-AC-LITE, prístupový wifi bod	ks	2.000	110.500	221.000

D 55-M Satelitné a digitálne prijímače DVB-T+SAT

3 844.764

	K	210010572.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná UV stabilná bezhalogenová, D 20 uložená pevne	m	415.000	1.900	788.500
	M	345710011425	Rúrka ohybná bezhalogenová APACS21 F50 na mechanickú ochranu káblov D 21,2 mm, čierna, PA, KOPOS	m	415.000	3.644	1 512.260
	K	220733041.S	Montáž a inštalácia TV+SAT zásuvky	ks	13.000	9.358	121.654

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	M	EZA000002988	Zásuvka anténová TV+R+S koncová biela	ks	13.000	33.800	439.400
	K	220733041.S2	Nastavenie a uvedenie do prevádzky STA, nastavenie hlavnej anténovej sústavy	ks	1.000	110.000	110.000
	K	220733050.S	Montáž a zapojenie koaxiálneho kábla uloženého voľne	m	395.000	0.910	359.450
	M	KXX000000127	Kábel pevný koaxiálny RG6/A CCS/CB130 75 Ohm biely S5381	m	395.000	1.300	513.500
D	95-M		Revízie				240.000
	K	950101001.S	Výstupná dokumentácia	ks	1.000	240.000	240.000
D	21-M		Elektromontáže				460.939
	K	210010030.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 63, uložená pevne	m	55.000	1.692	93.060
	M	345710009600.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 63	m	55.000	2.697	148.335
13	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	27.000	1.230	33.210
14	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	27.000	0.250	6.750
	K	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	4.000	3.838	15.352
	M	345410000500.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125	ks	4.000	4.019	16.076
	K	210120406.S	Istič vzduchový jednopólový do 125 A na DIN lištu	ks	1.000	5.323	5.323
	M	358220012100.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 16 kA, 1 modul	ks	1.000	7.473	7.473
	K	210881056.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	30.000	0.680	20.400
	M	341610012400.S	Vodič medený bezhalogénový N2XH 6 mm ²	m	30.000	1.313	39.390
69	K	210881078.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	30.000	1.200	36.000
	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm ²	m	30.000	1.319	39.570
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 466.299
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				546.566
	K	611445541.S	Omietka rýh v stenách maltou sadrovou šírky do 150 mm	m ²	15.000	35.228	528.420
	M	585410000160.S	Sadra biela, balenie 30 kg	ks	2.000	9.073	18.146
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				919.733
	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátiky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	27.000	1.290	34.830
	K	973031619.S	Vysekanie kapsy pre klátiky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	3.000	2.861	8.583
	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	230.000	1.404	322.920
	K	974031126.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. nad 30 mm, -0,01300t	m	200.000	2.767	553.400

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípočty

Úroveň 3:

04 - Spodná stavba

JKSO:

Miesto: Lučenec

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 2. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 218.25

DPH

Základ dane

8 218.25

Sadzba dane

20.00%

Výška dane

1 643.65

Cena s DPH

v EUR

9 861.90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípočty

Úroveň 3:

04 - Spodná stavba

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 218.25

HSV - Práce a dodávky HSV

7 126.79

1 - Zemné práce

5 092.74

2 - Zakladanie

912.12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

834.51

99 - Presun hmôt HSV

287.43

PSV - Práce a dodávky PSV

1 091.46

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 091.46

ROZPOČET

Stavba: DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt: SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť: P - Prípočty

Úroveň 3: 04 - Spodná stavba

Miesto: Lučenec

Dátum: 2. 5. 2022

Objednávateľ: Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 218.251

D HSV Práce a dodávky HSV

7 126.787

D 1 Zemné práce

5 092.738

K	130901121.S	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach, s premiestnením a naložením na dopravný prostriedok	m3	19.870	212.613	4 224.620
---	-------------	--	----	--------	---------	-----------

P
Poznámka k položke:
Suterén = 79,51 m2
0.04 - 17,12 m2
0.03 - 25,90 m2
0.05 - 13,12 m2
0.06 - 14,31 m2
0.07 - 9,06 m2
Vrstva = 0,25x79,51=19,87 m3

6	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	11.930	46.147	550.534
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

P
Poznámka k položke:
79,51x0,15

K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	11.930	11.223	133.890
---	-------------	---	----	--------	--------	---------

P
Poznámka k položke:
79,51x0,15

12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7.951	3.036	24.139
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

P
Poznámka k položke:
79,51x0,1

M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcie 0-63 mm	t	13.517	11.804	159.555
---	----------------	-----------------------------	---	--------	--------	---------

P
Poznámka k položke:
7,951x1,7

D 2 Zakladanie

912.115

26	K	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	7.951	83.527	664.123
----	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

P
Poznámka k položke:
79,51x0,1

29	K	273362422	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI, priemer drôtu 6/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	79.510	3.119	247.992
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

P
Poznámka k položke:
17,12+25,90+13,12+14,31+9,06

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

834.508

152	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23.257	11.132	258.897
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

P
Poznámka k položke:
79,51x0,15x1,05

153	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	232.570	0.359	83.493
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	--------

P
Poznámka k položke:
79,51x0,15x1,05x10

154	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23.257	2.760	64.189
-----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

P
Poznámka k položke:
79,51x0,15x1,05

156	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	23.257	18.400	427.929
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

P
Poznámka k položke:
79,51x0,15x1,05

D 99 Presun hmôt HSV

287.426

157	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31.242	9.200	287.426
-----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV

1 091.464

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				1 091,464
78	K	711132102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	70.870	0,442	31,325
P			Poznámka k položke: (6,7+6,7+5,5)x1,8 + 6,7x5,5				
	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	88,590	1,111	98,423
P			Poznámka k položke: 70,87x1,25				
	K	711133010.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na zvislej ploche so zvarom spoju	m2	70.870	4,212	298,504
P			Poznámka k položke: (6,7+6,7+5,5)x1,8 + 6,7x5,5				
	M	283220000400	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 803, hr. 2 mm, š. 2 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu, hnedá, FATRA IZOLFA	m2	85,044	7,493	637,235
P			Poznámka k položke: 70,87x1,2				
85	K	908711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,655	2,438	25,977

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Pripočty

Uroveň 3:

05 - Interiérové dvere

JKSO:

Miesto: Lučenec

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 2. 5. 2022

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

937.82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	937.82	20.00%	187.56

Cena s DPH

v EUR

1 125.38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípočty

Uroveň 3:

05 - Interiérové dvere

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

937.82

937.82

766 - Konštrukcie stolárske

937.82

ROZPOČET

Stavba: DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt: SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť: P - Prípočty

Úroveň 3: 05 - Interiérové dvere

Miesto: Lučenec

Dátum: 2. 5. 2022

Objednávateľ: Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

937.823

D PSV Práce a dodávky PSV

937.823

D 766 Konštrukcie stolárske

937.823

	M	5534100319D1	Dvere požiarne EW 30 D1, 800/1970	ks	1.000	790.500	790.500
	M	553310008800	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x160 mm P	ks	4.000	30.646	122.584
101	M	553310008700	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x160 mm L	ks	1.000	24.739	24.739

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípočty

Úroveň 3:

06 - Drevená podlaha

JKSO:

Miesto:

Lučenec

KS:

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 532.29

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

7 532.29

20.00%

1 506.46

Cena s DPH

v EUR

9 038.75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt: SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť: P - Prípočty

Úroveň 3:
06 - Drevená podlaha

Miesto: Lučenec

Dátum: 2. 5. 2022

Objednávateľ: Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 532.29

ROZPOČET

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípočty

Uroveň 3:

06 - Drevená podlaha

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 532.293

M	6119900042001	Lišta soklová dýhovaná, 2400x60x16 mm, k veľkoplošným parketám TARKETT PURE - BIRCH TRES	m	154.376	4.964	766.322
M	6119800021001	Veľkoplošné parkety TARKETT PURE - BIRCH TRES 2281x194x14 mm	m2	133.773	50.578	6 765.971

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípočty

Uroveň 3:

07 - Vykurovanie a solárny ohrev pitnej vody

JKSO:

Miesto: Lučenec

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 2. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 637.26

DPH

Základ dane

4 637.26

Sadzba dane

20.00%

Výška dane

927.45

Cena s DPH

v EUR

5 564.71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípočty

Úroveň 3:

07 - Vykurovanie a solárny ohrev pitnej vody

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávatel:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 637.26

PSV - Práce a dodávky PSV

4 637.26

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

1 825.00

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

2 812.26

ROZPOČET

Stavba: DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt: SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť: P - Pripočty

Úroveň 3: 07 - Vykurovanie a solárny ohrev pitnej vody

Miesto: Lučenec

Dátum: 2. 5. 2022

Objednávateľ: Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 637.261

D PSV Práce a dodávky PSV 4 637.261

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne 1 825.000

M	48400100218791	Závesný kondenzačný kotol ecoTEC plus VU 35CS/1-5	ks	1.000	1 825.000	1 825.000
---	----------------	---	----	-------	-----------	-----------

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 2 812.261

K	7322194241	Montáž 3 plochých solárnych kolektorov, na šikmej streche, do solárneho poľa	súb	1.000	296.722	296.722
---	------------	--	-----	-------	---------	---------

M	48479202611	Slnečný kolektor plochý VFK 145/3 V	ks	3.000	659.381	1 978.143
---	-------------	-------------------------------------	----	-------	---------	-----------

M	4847920262	Hydraulické prepojenie 3 kolektorov	ks	1.000	108.798	108.798
---	------------	-------------------------------------	----	-------	---------	---------

M	4847920263	Nosná konštrukcia pre 3 kolektory, šikmá strecha, plech	ks	1.000	428.598	428.598
---	------------	---	----	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípochty

Úroveň 3:

08 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

JKSO:

Miesto:

Lučenec

KS:

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 671.82

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

1 671.82

20.00%

334.36

Cena s DPH

v EUR

2 006.18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt: SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť: P - Prípočty

Úroveň 3: **08 - Zdravotechnika - zariadenie predmety**

Miesto: Lučenec

Dátum: 2. 5. 2022

Objednávateľ: Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 671.82**

PSV - Práce a dodávky PSV **1 671.82**

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia **344.66**

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety **1 327.16**

ROZPOČET

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípočty

Úroveň 3:

08 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 671.820

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 671.820

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

344.660

27	K	721229024	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1350 mm pre montáž k stene	ks	1.000	24.660	24.660
28	M	552240011150	Žlab sprchový k stene dĺ. 1350 mm	ks	1.000	320.000	320.000

D 725

Zdravotechnika - zariad. predmety

1 327.160

	K	7251191091	Montáž ovládacieho tlačidla k závesným WC	ks	4.000	10.518	42.072
	M	5523800002001	Ovládacie tlačidlo Sigma01 k závesným WC	ks	4.000	52.860	211.440
72	K	725243111	Montáž - box sprchový masážny	súb.	1.000	180.390	180.390
73	M	552260003450	Sprchový nástenný panel nerezový so zabudovaným automatickým ovládaním vody, SANELA, alebo ekvivalentná náhrada	ks	1.000	480.000	480.000
	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	6.000	2.478	14.868
	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom pre keramické WC	ks	2.000	30.608	61.216
	M	554330000300.S f	WC sedátko čierne pre nerezové WC pre imobilných	ks	4.000	69.200	276.800
	K	725829801.S	Montáž batérie výlievkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1.000	7.294	7.294
	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková s dlhým ramenom	ks	1.000	53.080	53.080

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Pripočty

Uroveň 3:

09 - Kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto: Lučenec

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 2. 5. 2022

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 054.77

DPH

Základ dane

4 054.77

Sadzbba dane

20.00%

Výška dane

810.95

Cena s DPH

v EUR

4 865.72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípočty

Úroveň 3:

09 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 054.77

HSV - Práce a dodávky HSV

4 054.77

5 - Komunikácie

1 116.34

8 - Rúrové vedenie

2 753.50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

184.93

ROZPOČET

Stavba: DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt: SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť: P - Prípočky

Úroveň 3: 09 - Kanalizačná prípojka

Miesto: Lučenec

Dátum: 2. 5. 2022

Objednávateľ: Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 054.767
D HSV Práce a dodávky HSV							4 054.767
D 5 Komunikácie							1 116.336
68	K	584871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	27.870	7.250	202.058
69	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	27.870	15.228	424.349
	M	592460016701	Dlažba betónová SEMMELROCK, hr. 6 cm	m2	29.260	16.744	489.929
D 8 Rúrové vedenie							2 753.500
	K	89481	Monitoring kanalizačnej prípojky	kpl	1.000	499.000	499.000
	K	894811	Prečistenie kanalizačnej prípojky	kpl	1.000	799.000	799.000
	K	894812	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1.000	186.500	186.500
	M	2866100376	Šachta komplet	ks	1.000	1 269.000	1 269.000
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							184.931
	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	20.240	5.844	118.263
	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	24.000	2.777	66.648

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípochy

Uroveň 3:

11 - Zámková dlažba

JKSO:

Miesto: Lučenec

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 2. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 717.32

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

1 717.32

20.00%

343.46

Cena s DPH

v EUR

2 060.78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt: SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť: P - Pripočty

Úroveň 3: **11 - Zámková dlažba**

Miesto: Lučenec

Dátum: 2. 5. 2022

Objednávateľ: Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 717.32
HSV - Práce a dodávky HSV	1 717.32
5 - Komunikácie	1 717.32

ROZPOČET

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípočty

Úroveň 3:

11 - Zámková dlažba

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 717.323

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 717.323

D 5

Komunikácie

1 717.323

M	592460016701	Dlažba betónová SEMMELROCK RETTANGO, kombiformát, hnedo-čierna melírovaná (podľa výberu investora)	m2	87.708	19.580	1 717.323
---	--------------	--	----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípočty

Úroveň 3:

12 - Obklady a dlažby

JKSO:

Miesto: Lučenec

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 2. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 064.89

DPH

Základ dane

11 064.89

Sadzba dane

20.00%

Výška dane

2 212.98

Cena s DPH

v EUR

13 277.87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípochy

Úroveň 3:

12 - Obklady a dlažby

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 064.89

PSV - Práce a dodávky PSV

11 064.89

771 - Podlahy z dlaždíc

4 392.10

781 - Obklady

6 672.79

ROZPOČET

Stavba: DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt: SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť: P - Pripočty

Úroveň 3: 12 - Obklady a dlažby

Miesto: Lučenec

Dátum: 2. 5. 2022

Objednávateľ: Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 064.886

o PSV Práce a dodávky PSV 11 064.886

o 771 Podlahy z dlaždíc 4 392.098

M	597740001651	Dlaždice keramické, 30x30 cm	m2	477.402	9.200	4 392.098
---	--------------	------------------------------	----	---------	-------	-----------

o 781 Obklady 6 672.788

K	781445112	Montáž obkladov vnútor, stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 250x400 mm, vrátane lišt	m2	232.842	14.582	3 395.302
---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

M	597640002211	Obkladačky keramické, 25x40 cm	m2	237.499	13.800	3 277.486
---	--------------	--------------------------------	----	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípochty

Úroveň 3:

13 - Podchytenie stropu - havarijný stav, miestnosť 0.03

JKSO:

Miesto:

Lučenec

KS:

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 160.19

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

3 160.19

20.00%

632.04

Cena s DPH

v EUR

3 792.23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II
Objekt: SO-05 - Rázusova naviac práce II
Časť: P - Pripočty
Úroveň 3: **13 - Podchytenie stropu - havarijný stav, miestnosť 0.03**

Miesto: Lučenec
Objednávateľ: Domov sociálnych služieb SLATINKA
Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Dátum: 2. 5. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	3 160.19
HSV - Práce a dodávky HSV	125.64
4 - Vodorovné konštrukcie	85.55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	40.09
PSV - Práce a dodávky PSV	2 587.91
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 587.91
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	446.64

ROZPOČET

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípočty

Uroveň 3:

13 - Podchytenie stropu - havarijný stav, miestnosť 0.03

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 160.190

D HSV

Práce a dodávky HSV

125.640

D 4

Vodorovné konštrukcie

85.552

53	K	411354171	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	11.300	5.851	66.116
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

P Poznámka k položke:
2,26m x 5m

54	K	411354172	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	11.300	1.720	19.436
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

P Poznámka k položke:
2,26m x 5m

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

40.088

K	973031324.S	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	8.000	5.011	40.088
---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 587.910

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

2 587.910

K	001	Montáž nosníkov	kg	220.480	3.600	793.728
---	-----	-----------------	----	---------	-------	---------

P Poznámka k položke:
2,6m x 8 ks x 10,6 kg

K	002	Výroba nosníkov - 2xU100A	kg	220.480	3.800	837.824
---	-----	---------------------------	----	---------	-------	---------

P Poznámka k položke:
2,6m x 8 ks x 10,6 kg

M	003	Oceľový nosník 2xU100A, oceľ: 11373, pevnostná trieda S235	t	0.221	4 200.000	928.200
---	-----	--	---	-------	-----------	---------

P Poznámka k položke:
(2,6m x 8 ks x 10,6 kg)/1000

174	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25.598	1.100	28.158
-----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

446.640

K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24.000	18.610	446.640
---	-------------	---	-----	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípočty

Úroveň 3:

14 - Radiátory

JKSO:

Miesto: Lučenec

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 2. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 630.47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 630.47	20.00%	726.09

Cena s DPH

v EUR

4 356.56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípochty

Úroveň 3:

14 - Radiátory

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 630.47

PSV - Práce a dodávky PSV

3 630.47

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 630.47

ROZPOČET

Stavba: DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt: SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť: P - Prípočty

Úroveň 3: 14 - Radiátory

Miesto: Lučenec

Dátum: 2. 5. 2022

Objednávateľ: Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 630.470

D PSV Práce a dodávky PSV

3 630.470

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 630.470

K	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil teles s príplatkom 8 %	ks	39.000	1.690	65.910
M	4845390100	Vykur. teleso doskové - ocef. radiátor 11VKL 600x400 alebo ekvivalent	ks	1.000	50.000	50.000
M	4845390300	Vykur. teleso doskové - ocef. radiátor 11VKL 600x800 alebo ekvivalent	ks	1.000	63.000	63.000
M	4845390350	Vykur. teleso doskové - ocef. radiátor 11VKL 600x900 alebo ekvivalent	ks	1.000	65.000	65.000
M	4845390400	Vykurovacie teleso doskové ocefové 11VKL 600x1000 alebo ekvivalent	ks	2.000	69.000	138.000
M	4845390450	Vykur. teleso doskové - ocef. radiátor 11VKL 600x1100 alebo ekvivalent	ks	2.000	73.000	146.000
M	4845390500	Vykurovacie teleso doskové ocefové 11VKL 600x1200 alebo ekvivalent	ks	1.000	76.000	76.000
M	4845390101	Vykur. teleso doskové - ocef. radiátor 11VKP 600x400 alebo ekvivalent	ks	1.000	50.000	50.000
M	4845390200	Vykur. teleso doskové - ocef. radiátor 11VKP 600x600 alebo ekvivalent	ks	2.000	58.000	112.000
M	4845390250	Vykur. teleso doskové - ocef. radiátor 11VKP 600x700 alebo ekvivalent	ks	1.000	60.000	60.000
M	4845390301	Vykur. teleso doskové - ocef. radiátor 11VKP 600x800 alebo ekvivalent	ks	1.000	63.000	63.000
M	4845390401	Vykurovacie teleso doskové ocefové 11VKP 600x1000	ks	2.000	70.000	140.000
M	4845390850	Vykur. teleso doskové - ocef. radiátor 11VKL 900x400 alebo ekvivalent	ks	1.000	60.000	60.000
M	4845390950	Vykur. teleso doskové - ocef. radiátor 11VKL 900x600 alebo ekvivalent	ks	1.000	70.000	70.000
M	4845391150	Vykur. teleso doskové - ocef. radiátor 11VKL 900x1000 alebo ekvivalent	ks	1.000	91.000	91.000
M	4845390951	Vykur. teleso doskové - ocef. radiátor 21VKP 900x600 alebo ekvivalent	ks	1.000	70.000	70.000
M	4845391050	Vykur. teleso doskové - ocef. radiátor 21VKP 900x920 alebo ekvivalent	ks	1.000	80.000	80.000
M	4845391151	Vykur. teleso doskové - ocef. radiátor 11VKP 900x1000 alebo ekvivalent	ks	1.000	92.000	92.000
M	4848952590	Vykurovacie teleso doskové 1-radové ocefové 21VKL 600x1000 alebo ekvivalent	ks	1.000	86.000	86.000
M	4848952610	Vykurovacie teleso doskové 1-radové ocefové 21VKL 600x1200 alebo ekvivalent	ks	1.000	95.000	95.000
M	4848952740	Vykurovacie teleso doskové 1-radové ocefové 21VKL 900x900 alebo ekvivalent	ks	1.000	108.000	108.000
M	4848952750	Vykurovacie teleso doskové 1-radové ocefové 21VKL 900x1000 alebo ekvivalent	ks	1.000	115.000	115.000
M	4848952730	Vykurovacie teleso doskové 1-radové ocefové 21VKP 900x800 alebo ekvivalent	ks	2.000	100.000	200.000
M	4848953500	Vykurovacie teleso doskové 2-radové ocefové 22VKL 900x500 alebo ekvivalent	ks	1.000	93.000	93.000
M	4848953510	Vykurovacie teleso doskové 2-radové ocefové 22VKL 900x600 alebo ekvivalent	ks	1.000	100.000	100.000
M	4848953530	Vykurovacie teleso doskové 2-radové ocefové 22VKU 900x900 alebo ekvivalent	ks	1.000	118.000	118.000
M	4848953570	Vykurovacie teleso doskové 2-radové ocefové 22VKL 900x1200 alebo ekvivalent	ks	1.000	152.000	152.000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	M	4848953350	Vykurovacie teleso doskové 2-radové oceľové 22VKP 600x600 alebo ekvivalent	ks	1.000	73.000	73.000
	M	4848953390	Vykurovacie teleso doskové 2-radové oceľové 22VKP 600x1000 alebo ekvivalent	ks	4.000	96.000	384.000
	M	4848953410	Vykurovacie teleso doskové 2-radové oceľové 22VKP 600x1200 alebo ekvivalent	ks	1.000	108.000	108.000
	M	4848953571	Vykurovacie teleso doskové 2-radové oceľové 22VKP 900x1200 alebo ekvivalent	ks	2.000	152.000	304.000
	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	21.000	3.620	76.020
	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	18.000	7.030	126.540

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Pripočty

Úroveň 3:

15 - Zosilnenie schodiskových stupňov požiarneho schodiska

JKSO:

Miesto: Lučenec

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 2. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 740.00

DPH

Základ dane

1 740.00

Sadzba dane

20.00%

Výška dane

348.00

Cena s DPH

v EUR

2 088.00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

P - Prípočty

Úroveň 3:

15 - Zosilnenie schodiskových stupňov požiarneho schodiska

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 740.00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 740.00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 740.00

ROZPOČET

Stavba: DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt: SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť: P - Prípočty

Úroveň 3: 15 - Zosilnenie schodiskových stupňov požiarneho schodiska

Miesto: Lučenec

Dátum: 2. 5. 2022

Objednávateľ: Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 740.000
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 740.000
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 740.000
K	00000001		Zosilnenie schodiskových stupňov požiarneho ocelového schodiska	kpl	1.000	1 740.000	1 740.000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

O - Odpočty

Úroveň 3:

05 - Interiérové dvere

JKSO:

Miesto:

Lučenec

KS:

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-426.70

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	-426.70	20.00%	-85.34

Cena s DPH

v EUR

-512.04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

O - Odpočty

Úroveň 3:

05 - Interiérové dvere

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-426.70

PSV - Práce a dodávky PSV

-426.70

766 - Konštrukcie stolárske

-426.70

ROZPOČET

Stavba: DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt: SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť: O - Odpočty

Úroveň 3: 05 - Interiérové dvere

Miesto: Lučenec

Dátum: 2. 5. 2022

Objednávateľ: Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-426.695**

D PSV Práce a dodávky PSV -426.695

D 766 Konštrukcie stolárske -426.695

162	M	611720000350	Dvere plné, šírka 600-900 mm, (EVEW30+15)	ks	-1.000	294.400	-294.400
102	M	5533198600	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x160 mm L	ks	-1.000	26.459	-26.459
103	M	5533198700	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x160 mm P	ks	-4.000	26.459	-105.836

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

O - Odpočty

Úroveň 3:

06 - Drevená podlaha

JKSO:

Miesto: Lučenec

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 2. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-4 558.44

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

-4 558.44

20.00%

-911.69

Cena s DPH

v EUR

-5 470.13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

O - Odpočty

Uroveň 3:

06 - Drevená podlaha

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-4 558.44

ROZPOČET

Stavba: DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt: SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť: 0 - Odpočty

Úroveň 3: 06 - Drevená podlaha

Miesto: Lučenec

Dátum: 2. 5. 2022

Objednávateľ: Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-4 558.439

187	M	611990004200	Lišta soklová, KLASIK - drevená lišta, typ: profil, drevený masív, dub, buk a parený buk (30x18 mm) dĺž. 2,0 a viac m	m	-154.376	3.220	-497.091
191	M	611980002100	Veľnoplátové parkety TARKET BRAVO BIRCH 2625x158x14 mm, alebo ekvivalentná náhrada	m2	-133.773	30.360	-4 061.348

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

O - Odpočty

Úroveň 3:

07 - Vykurovanie a solárny ohrev pitnej vody

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-5 299.68

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

-5 299.68

20.00%

-1 059.94

Cena s DPH

v EUR

-6 359.62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

O - Odpočty

Úroveň 3:

07 - Vykurovanie a solárny ohrev pitnej vody

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-5 299.68

PSV - Práce a dodávky PSV

-5 299.68

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

-1 550.00

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

-3 749.68

ROZPOČET

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

O - Odpočty

Úroveň 3:

07 - Vykurovanie a solárny ohrev pitnej vody

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-5 299.681

o PSV

Práce a dodávky PSV

-5 299.681

o 731

Ústredné kúrenie, kotolne

-1 550.000

12	M	4840010021679	Závesný kondenzačný kotol ecoTEC plus VU 356/5-5 alebo ekvivalent	ks	-1.000	1 550.000	-1 550.000
----	---	---------------	---	----	--------	-----------	------------

o 732

Ústredné kúrenie, strojovne

-3 749.681

8	K	732219424	Montáž 4 vakuových trubicových solárnych kolektorov , na šikmej streche, do solárneho poľa	súb	-1.000	395.629	-395.629
9	M	4847920261	Stiečny kolektor trubicový vákuový 2m2	ks	-4.000	659.381	-2 637.524
10	M	4847920262	Hydraulické prepojenie 4 kolektorov	ks	-1.000	145.064	-145.064
11	M	4847920263	Nosná konštrukcia pre 4 kolektory , šikmá strecha , plech	ks	-1.000	571.464	-571.464

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

O - Odpočty

Úroveň 3:

08 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-30.50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	-30.50	20.00%	-6.10

Cena s DPH

v EUR

-36.60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

O - Odpočty

Úroveň 3:

08 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-30.50

PSV - Práce a dodávky PSV

-30.50

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

-30.50

ROZPOČET

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

O - Odpočty

Úroveň 3:

08 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-30.500

D PSV

Práce a dodávky PSV

-30.500

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

-30.500

92	K	725839211	Montáž batérie vaňovej stojánkovej dvojdielovej	súb.	-1.000	8.500	-8.500
93	M	5513006525	Bidetové stojacie batéria	ks	-1.000	22.000	-22.000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

O - Odpočty

Úroveň 3:

10 - Drenážne šachty

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 033.29

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

-1 033.29

20.00%

-206.66

Cena s DPH

v EUR

-1 239.95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

0 - Odpočty

Úroveň 3:

10 - Drenážne šachty

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-1 033.29

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 033.29

1 - Zemné práce

-451.74

2 - Zakladanie

-483.10

8 - Rúrové vedenie

-98.45

ROZPOČET

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

O - Odpočty

Úroveň 3:

10 - Drenážne šachty

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-1 033.293

D HSV

Práce a dodávky HSV

-1 033.293

D 1

Zemné práce

-451.744

5	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	-11.566	34.390	-397.755
Poznámka k položke: 28.915x1.0x0.4							
10	K	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	-11.566	1.647	-19.049
Poznámka k položke: 28.915x1.0x0.4							
11	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	-11.566	0.396	-4.580
Poznámka k položke: 28.915x1.0x0.4							
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	-10.000	3.036	-30.360

D 2

Zakladanie

-483.096

18	K	212752242	Montáž kontrolnej a preplachovacej šachty PVC pre drenážny systém do DN 100 mm	ks	-2.000	32.200	-64.400
19	M	286610029800	Drenážna šachta, dno DN 300, napojenie DN 100, bez lapača piesku, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	ks	-2.000	133.648	-267.296
20	M	286610030500	Kryt drenážnej šachty nepochádzny, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	ks	-2.000	11.978	-23.956
21	M	286610030600	Predženie drenážnej šachty DN 300, dĺžka 0,5 m, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	ks	-2.000	14.407	-28.814
22	K	214500111	Zhotovenie výplne ryhy s drenážnym potrubím z rúr DN do 200, výšky nad 200 do 300 mm	m	-28.915	1.463	-42.303
23	M	5834310400	Kamenivo drevné hrubé frakcia 4-8 mm, STN EN 13242 - A1	t	-3.675	15.327	-56.327

D 8

Rúrové vedenie

-98.453

110	K	871218113	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z flexibilného PVC priemeru do 65 mm	m	-28.915	0.635	-18.361
111	M	286110014800	Flexibilná drenážna rúra PVC-U DN 65, perforácie 360°, dl. 50 m, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	m	-29.204	0.736	-21.494
112	M	286520001000	Drenáž oblúk DN 65/90°, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	ks	-2.000	3.505	-7.010
113	M	286520011300	Redukcia pre drenážne rúry DN 80/65, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	ks	-4.000	2.677	-10.708
114	M	286520011400	Redukcia pre drenážne rúry DN 100/80, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	ks	-4.000	2.861	-11.444
115	M	286520014400	Spojka pre drenážne rúry DN 65, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	ks	-3.000	0.681	-2.043
116	M	286520017300	Zátka pre drenážne rúry DN 65, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	ks	-3.000	1.380	-4.140
117	K	899861313	Zhotovenie filtračného obalu drenážnych rúrok proti zarastaniu koreňmi DN do 130 zo sklennej tkaniny	m	-28.915	0.414	-11.971
118	M	6936651400	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 400, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná, MIVA, alebo ekvivalentná náhrada	m2	-9.084	1.242	-11.282

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

0 - Odpočty

Úroveň 3:

11 - Zámková dlažba

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 468.58

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

-1 468.58

20.00%

-293.72

Cena s DPH

v EUR

-1 762.30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

O - Odpočty

Úroveň 3:

11 - Zámková dlažba

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-1 468.58

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 468.58

5 - Komunikácie

-1 468.58

ROZPOČET

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

0 - Odpočty

Úroveň 3:

11 - Zámková dlažba

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-1 468.583

D HSV

Práce a dodávky HSV

-1 468.583

D 5

Komunikácie

-1 468.583

70	M	592460016700	Dlažba betónová SEMMELROCK PASTELLA, rozmer 100x200x60 mm, svetlosivá, alebo ekvivalentná náhrada	m2	-87.708	16.744	-1 468.583
----	---	--------------	---	----	---------	--------	-------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

O - Odpočty

Uroveň 3:

12 - Obklady a dlažby

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-11 064.89

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

-11 064.89

20.00%

-2 212.98

Cena s DPH

v EUR

-13 277.87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

0 - Odpočty

Uroveň 3:

12 - Obklady a dlažby

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-11 064.89

PSV - Práce a dodávky PSV

-11 064.89

771 - Podlahy z dlaždíc

-4 392.10

781 - Obklady

-6 672.79

ROZPOČET

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

O - Odpočty

Úroveň 3:

12 - Obklady a dlažby

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-11 064.886

D PSV

Práce a dodávky PSV

-11 064.886

D 771

Podlahy z dlaždíc

-4 392.098

176	M	597740001650	Dlaždice keramické, tvxvhr 297x297x8 mm, RAKO, alebo ekvivalentná náhrada	m2	-59.768	9.200	-549.886
178	M	597740001650	Dlaždice keramické, tvxvhr 297x297x8 mm, RAKO, alebo ekvivalentná náhrada	m2	-26.105	9.200	-240.166
180	M	597740001650	Dlaždice keramické, tvxvhr 297x297x8 mm, RAKO, alebo ekvivalentná náhrada	m2	-7.366	9.200	-67.767
182	M	597740001650	Dlaždice keramické, tvxvhr 297x297x8 mm, RAKO, alebo ekvivalentná náhrada	m2	-313.752	9.200	-2 886.516
184	M	597740001650	Dlaždice keramické, tvxvhr 297x297x8 mm, RAKO, alebo ekvivalentná náhrada	m2	-70.411	9.200	-647.781

D 781

Obklady

-6 672.788

197	K	781445112	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x250 mm, vrátane lišt	m2	-232.842	14.582	-3 395.302
198	M	597840002210	Obkladačky keramické, tvxvhr 198x248x6,8 mm	m2	-237.499	13.800	-3 277.486

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

0 - Odpočty

Uroveň 3:

14 - Radiátory

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-3 630.47

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

-3 630.47

20.00%

-726.09

Cena s DPH

v EUR

-4 356.56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II

Objekt:

SO-05 - Rázusova naviac práce II

Časť:

O - Odpočty

Úroveň 3:

14 - Radiátory

Miesto:

Lučenec

Dátum:

2. 5. 2022

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb SLATINKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-3 630.47

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 630.47

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

-3 630.47

ROZPOČET

Stavba: DSS Slatinka, SO-05 Rázusova naviac práce II
 Objekt: SO-05 - Rázusova naviac práce II
 Časť: O - Odpočty
 Úroveň 3:

14 - Radiátory

Miesto: Lučenec
 Objednávateľ: Domov sociálnych služieb SLATINKA
 Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Dátum: 2. 5. 2022

Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-3 630.470

D PSV Práce a dodávky PSV

-3 630.470

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

-3 630.470

58	K	735153300	Priplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies U. S. Steel Košice s priplatom 8 %	ks	-39.000	1.690	-65.910
65	M	4845390100	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11VKL 600x400 alebo ekvivalent	ks	-1.000	50.000	-50.000
66	M	4845390300	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11VKL 600x800 alebo ekvivalent	ks	-1.000	63.000	-63.000
67	M	4845390350	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11VKL 600x900 alebo ekvivalent	ks	-1.000	65.000	-65.000
68	M	4845390400	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 11VKL 600x1000 alebo ekvivalent	ks	-2.000	69.000	-138.000
69	M	4845390450	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11VKL 600x1100 alebo ekvivalent	ks	-2.000	73.000	-146.000
70	M	4845390500	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 11VKL 600x1200 alebo ekvivalent	ks	-1.000	76.000	-76.000
71	M	4845390101	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11VKP 600x400 alebo ekvivalent	ks	-1.000	50.000	-50.000
72	M	4845390200	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11VKP 600x600 alebo ekvivalent	ks	-2.000	58.000	-112.000
73	M	4845390250	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11VKP 600x700 alebo ekvivalent	ks	-1.000	60.000	-60.000
74	M	4845390301	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11VKP 600x800 alebo ekvivalent	ks	-1.000	63.000	-63.000
75	M	4845390401	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 11VKP 600x1000	ks	-2.000	70.000	-140.000
76	M	4845390850	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11VKL 900x400 alebo ekvivalent	ks	-1.000	60.000	-60.000
77	M	4845390950	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11VKL 900x600 alebo ekvivalent	ks	-1.000	70.000	-70.000
78	M	4845391150	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11VKL 900x1000 alebo ekvivalent	ks	-1.000	91.000	-91.000
79	M	4845390951	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11VKP 900x600 alebo ekvivalent	ks	-1.000	70.000	-70.000
80	M	4845391050	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11VKP 900x800 alebo ekvivalent	ks	-1.000	80.000	-80.000
81	M	4845391151	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11VKP 900x1000 alebo ekvivalent	ks	-1.000	92.000	-92.000
87	M	4848952590	Vykurovacie teleso KORADO doskové 1-radové oceľové 21VKL 600x1000 alebo ekvivalent	ks	-1.000	86.000	-86.000
88	M	4848952610	Vykurovacie teleso KORADO doskové 1-radové oceľové 21VKL 600x1200 alebo ekvivalent	ks	-1.000	95.000	-95.000
89	M	4848952740	Vykurovacie teleso KORADO doskové 1-radové oceľové 21VKL 900x 900 alebo ekvivalent	ks	-1.000	108.000	-108.000
90	M	4848952750	Vykurovacie teleso KORADO doskové 1-radové oceľové 21VKL 900x1000 alebo ekvivalent	ks	-1.000	115.000	-115.000
91	M	4848952730	Vykurovacie teleso KORADO doskové 1-radové oceľové 21VKP 900x 800 alebo ekvivalent	ks	-2.000	100.000	-200.000
92	M	4848953500	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové oceľové 22VKL 900x 500 alebo ekvivalent	ks	-1.000	93.000	-93.000
93	M	4848953510	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové oceľové 22VKL 900x 600 alebo ekvivalent	ks	-1.000	100.000	-100.000
94	M	4848953530	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové oceľové 22VKL 900x 800 alebo ekvivalent	ks	-1.000	118.000	-118.000
95	M	4848953570	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové oceľové 22VKL 900x1200 alebo ekvivalent	ks	-1.000	152.000	-152.000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	M	4848953350	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové oceľové 22VKP 600x 600 alebo ekvivalent	ks	-1.000	73.000	-73.000
97	M	4848953390	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové oceľové 22VKP 600x1000 alebo ekvivalent	ks	-4.000	96.000	-384.000
98	M	4848953410	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové oceľové 22VKP 600x1200 alebo ekvivalent	ks	-1.000	108.000	-108.000
99	M	4848953571	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové oceľové 22VKP 900x1200 alebo ekvivalent	ks	-2.000	152.000	-304.000
100	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	-21.000	3.620	-76.020
101	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	-18.000	7.030	-126.540